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(C) 
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 PRESIDENTE

LORIVAL FERREIRA DOS SANTOS 19 4 153 162 5 574 46 4 0 1 0 3 492 19 2 611 3 494 610 0 0

 VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVO

HENRIQUE DAMIANO 5 0 5 4 0 8 0 1 0 3 0 0 6 0 0 8 0 8 8 0 0

 VICE-PRESIDENTE JUDICIAL

GISELA RODRIGUES MAGALHAES DE ARAUJO 

E MORAES
120 204 85 126 63 213 29 5 0 1 0 3 326 2 0 426 85 304 422 0 0

 CORREGEDOR REGIONAL

GERSON LACERDA PISTORI 23 1 59 162 0 363 13 7 0 2 0 1 314 0 0 348 5 332 391 0 0

 VICE-CORREGEDOR REGIONAL

MANUEL SOARES FERREIRA CARRADITA 23 4 47 59 1 100 13 1 0 0 0 2 95 1 0 158 3 119 163 0 0

 DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRABALHO

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA 1670 39 1767 279 141 2006 155 72 1 3 0 4 1499 421 4 1589 39 1034 1591 0 0

ANA MARIA DE VASCONCELLOS 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN 1665 16 30 9 119 30 764 9 0 0 0 0 12 15 0 17 0 17 17 0 0

ANTONIA REGINA TANCINI PESTANA 1746 32 1467 191 120 1556 248 34 0 0 0 3 1344 97 11 1478 44 900 1485 0 0

ANTONIO FRANCISCO MONTANAGNA 1648 42 1598 314 40 1962 239 11 2 2 0 1 1924 132 6 1907 6 1015 1911 0 0

CARLOS ALBERTO BOSCO 1674 42 1333 236 298 1389 213 121 0 0 0 7 1129 69 0 1422 34 939 1427 0 0

CARLOS AUGUSTO ESCANFELLA 1722 30 1538 219 72 1623 255 7 0 0 0 2 1369 126 1 1553 38 864 1548 0 0

CLAUDINEI ZAPATA MARQUES 1663 34 1282 183 219 1228 412 46 0 0 0 4 1094 68 1 1188 15 671 1177 0 4

DAGOBERTO NISHINA DE AZEVEDO 1667 26 1733 588 99 2337 144 59 0 3 1 7 641 51 9 914 1348 532 909 0 0

EDER SIVERS 1660 22 1570 286 93 1687 166 39 3 3 0 2 1715 52 5 1702 10 913 1708 1 0

EDISON DOS SANTOS PELEGRINI 1648 10 1720 280 7 1925 145 13 0 0 0 3 1533 166 5 1628 35 844 1669 0 0

EDMUNDO FRAGA LOPES 1658 26 1647 193 147 1568 283 272 0 1 0 3 1117 227 2 1353 44 849 1372 0 0

EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA 1651 21 984 93 142 952 369 32 0 0 0 1 849 31 1 873 8 507 884 0 0

ELEONORA BORDINI COCA 1743 31 1541 201 246 1482 367 131 0 0 0 11 1260 154 3 1388 101 802 1387 0 0

ERODITE RIBEIRO DOS SANTOS DE BIASI 1677 39 1400 177 73 1270 477 24 0 0 0 9 1102 108 3 1176 10 643 1181 0 0

FABIO ALLEGRETTI COOPER 1701 83 1262 227 404 1193 377 307 1 0 0 10 982 160 5 1126 10 857 1129 2 0
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FABIO GRASSELLI 1663 22 1313 243 480 1524 299 234 0 0 0 6 1475 108 12 1609 15 1197 1619 0 0

FERNANDO DA SILVA BORGES 1645 19 1008 60 251 882 325 137 0 0 0 20 758 184 125 664 12 316 662 0 0

FLAVIO ALLEGRETTI DE CAMPOS COOPER 1653 37 1501 157 149 1339 229 135 8 0 1 0 1141 73 9 1027 21 557 1046 0 0

FLAVIO NUNES CAMPOS 1677 39 1168 226 57 1352 486 1 0 2 0 13 1175 0 0 1164 9 635 1161 0 0

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO 

GIORDANI
1674 32 948 165 273 1081 336 7 0 1 0 1 1123 12 0 1244 9 796 1274 0 0

HELCIO DANTAS LOBO JUNIOR 1658 18 1352 247 81 1539 232 21 0 0 0 2 1346 57 2 1490 12 850 1498 0 0

HELENA ROSA MONACO DA SILVA LINS 

COELHO
1737 27 1344 245 84 1483 324 37 1 0 0 5 1299 49 0 1440 35 840 1538 0 0

JOAO ALBERTO ALVES MACHADO 1665 25 1305 193 352 1372 276 185 0 0 0 4 1156 222 102 1178 8 798 1178 0 0

JOAO BATISTA MARTINS CESAR 1669 9 1418 271 387 1672 106 232 30 6 0 16 1735 27 1 1720 7 1158 1659 64 0

JORGE LUIZ COSTA 141 16 2 0 22 1 32 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0

JOSE CARLOS ABILE 1159 279 1653 250 23 1738 135 110 0 0 0 2 1524 140 4 1498 46 824 1502 0 0

JOSE OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 1740 23 1524 271 277 1545 249 111 0 0 0 0 1365 81 4 1490 31 883 1503 1 0

JOSE PITAS 1662 22 1269 93 209 1095 293 77 0 0 0 1 889 114 13 854 14 522 910 1 0

LUCIANE STOREL DA SILVA 1723 42 1397 219 322 1613 385 96 0 1 0 3 1459 68 4 1608 47 1011 1614 0 0

LUIZ ANTONIO LAZARIM 1702 31 1432 205 303 1465 281 45 0 0 0 8 1346 111 3 1461 5 950 1458 0 0

LUIZ FELIPE PAIM DA LUZ BRUNO LOBO 1671 21 1208 262 167 1406 297 89 2 3 0 4 1297 290 1 1277 18 792 1290 0 0

LUIZ JOSE DEZENA DA SILVA 1672 19 1398 196 168 1512 197 114 0 3 0 5 1129 554 6 1245 35 838 1240 1 0

LUIZ ROBERTO NUNES 1666 28 1604 305 42 1864 184 9 0 0 0 4 1662 75 2 1729 18 941 1741 0 0

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO 1744 31 1403 226 269 1249 431 116 0 6 0 18 931 109 4 1054 227 622 1056 0 0

MARIA CECILIA FERNANDES ALVARES LEITE 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARIA CRISTINA MATTIOLI 854 5 390 103 68 544 289 0 0 0 0 0 670 0 0 700 2 510 728 0 0

MARIA INES CORREA DE CERQUEIRA CESAR 

TARGA
1668 21 1436 235 45 1620 252 13 0 1 0 6 1319 211 6 1427 6 816 1433 0 0

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 1650 25 1286 164 453 1035 432 300 0 0 0 10 982 48 2 1064 31 643 1063 0 3

MARIANE KHAYAT 371 14 3 31 18 38 250 0 0 0 0 0 166 0 0 226 0 177 228 0 0

NILDEMAR DA SILVA RAMOS 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OLGA AIDA JOAQUIM GOMIERI 1644 26 1289 183 106 1373 433 22 0 0 0 5 1322 49 3 1270 14 716 (F) 1172 (F) 1 0

RENATO BURATTO 545 6 15 44 1 67 247 0 0 0 0 0 29 0 0 138 0 82 138 0 0

RICARDO ANTONIO DE PLATO 1744 30 1907 322 100 2140 177 52 0 1 0 3 1917 70 1 1947 29 1023 (G) 1871 (G) 0 0

RICARDO REGIS LARAIA 1737 29 935 70 608 459 509 225 0 0 0 5 314 80 1 351 26 268 353 0 0

RITA DE CASSIA PENKAL BERNARDINO DE 

SOUZA
1676 31 1233 151 213 809 623 145 0 0 0 13 725 78 9 794 33 585 793 0 0

ROBERTO NOBREGA DE ALMEIDA FILHO 1755 62 1143 175 297 973 634 83 0 1 0 4 931 1 0 1006 48 561 1011 0 0
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SAMUEL HUGO LIMA 1672 12 1394 293 262 1818 266 148 0 2 0 2 1514 130 7 1678 20 1129 1682 0 0

SUSANA GRACIELA SANTISO 1665 20 1377 240 106 1590 318 17 0 1 0 6 1400 104 2 1520 14 847 1520 0 0

SUZANA MONREAL RAMOS NOGUEIRA 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI 1662 22 1314 105 212 1126 495 82 0 1 0 1 768 287 0 770 8 413 749 0 0

THELMA HELENA MONTEIRO DE TOLEDO 

VIEIRA
1658 39 1469 255 341 1696 301 168 1 0 0 1 1451 155 2 1624 6 1081 1618 0 0

THOMAS MALM 1673 45 1100 107 113 664 744 117 0 0 0 5 544 25 1 551 13 345 550 0 0

VALDEVIR ROBERTO ZANARDI 825 7 428 94 1 586 324 0 0 0 0 0 690 0 0 794 4 602 795 0 0

WILTON BORBA CANICOBA 1693 36 1634 258 77 1799 264 69 0 2 0 4 1596 100 1 1699 8 895 1694 0 0

 JUÍZES DO TRABALHO

ADELINA MARIA DO PRADO FERREIRA 116 463 1187 157 0 1251 147 30 1 0 0 0 1047 168 1 1131 50 660 1131 0 0

ADRIENE SIDNEI DE MOURA DAVID 

DIAMANTINO
31 695 1531 309 0 1783 135 25 0 2 0 5 1450 270 6 1651 31 985 1646 16 0

ALEXANDRE VIEIRA DOS ANJOS 24 355 724 156 0 813 60 45 1 1 0 8 951 11 4 951 9 606 930 0 3

ALVARO DOS SANTOS 378 230 889 188 0 996 33 193 6 1 0 1 965 47 2 943 12 702 943 0 0

ANA CLAUDIA PIRES FERREIRA DE LIMA 4 258 409 101 0 722 24 5 0 3 0 2 498 110 0 542 2 495 542 0 0

ANA CLAUDIA TORRES VIANNA 9 285 649 97 0 672 108 9 0 0 0 2 332 248 7 327 23 146 328 0 0

ANDRE AUGUSTO ULPIANO RIZZARDO 894 3 970 191 0 1018 51 214 0 2 0 10 917 48 0 1064 0 1010 1010 0 0

ANDREA GUELFI CUNHA 14 0 28 2 0 28 31 4 0 0 0 2 68 1 0 81 30 77 81 0 0

ANTONIA SANT'ANA 13 432 724 104 1 811 81 69 1 0 0 3 645 134 12 711 18 521 713 0 0

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DIAS 2 109 189 5 0 175 18 3 0 0 0 0 106 53 1 109 7 108 108 0 0

CLAUDIA GIGLIO VELTRI CORREA 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0

CRISTIANE MONTENEGRO RONDELLI 10 448 883 128 2 1027 76 0 0 0 0 1 951 85 2 1101 5 691 1111 0 0

DANIELA MACIA FERRAZ GIANNINI 6 604 1260 260 0 1424 123 9 0 0 0 4 1144 121 2 1456 31 886 1415 0 0

DORA ROSSI GOES SANCHES 7 141 349 38 0 371 22 3 0 0 0 4 258 90 4 207 13 115 207 0 0

EDNA PEDROSO ROMANINI 21 482 934 162 0 1101 102 11 0 0 0 4 857 170 10 881 10 652 879 0 0

ELIANA DOS SANTOS ALVES NOGUEIRA 3 0 4 0 0 3 1 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 4 4 0 0

ELIANE DE CARVALHO COSTA RIBEIRO 737 0 764 156 0 851 62 210 0 1 0 1 672 69 0 810 5 807 807 0 0

EVANDRO EDUARDO MAGLIO 6 586 1094 227 0 1267 79 3 0 0 0 0 1209 53 0 1366 8 892 1361 2 0

FIRMINO ALVES LIMA 4 64 138 4 0 116 7 23 0 0 0 0 63 46 3 45 4 36 45 0 0

FLAVIO LANDI 28 223 589 47 0 587 37 14 0 0 0 3 452 117 9 435 12 203 436 0 0

HAMILTON LUIZ SCARABELIM 1191 827 2817 555 80 3393 124 18 0 0 0 5 2649 476 13 2941 39 1734 2937 2 1

HELIO GRASSELLI 566 317 1320 420 0 1655 107 81 0 0 0 17 1795 74 0 1766 10 1302 1771 0 0
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JAIDE SOUZA RIZZO 691 132 874 42 0 558 39 328 3 0 0 4 294 217 12 298 10 273 296 0 1

JOAO BATISTA DA SILVA 1240 63 1359 224 200 1529 132 17 0 0 0 5 1266 134 0 1472 17 744 1470 0 0

JORGE ANTONIO DOS SANTOS COTA 1 21 41 4 0 43 3 0 0 0 0 0 32 0 0 34 0 24 35 0 0

JORGE LUIZ SOUTO MAIOR 2 0 3 4 0 8 0 0 0 0 0 0 4 2 0 6 0 7 6 0 0

JOSE ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA 1 362 834 57 0 849 53 6 2 0 0 1 596 214 4 388 8 211 389 0 0

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 5 363 847 91 0 843 102 29 1 0 0 0 549 246 3 596 17 385 597 0 0

JOSE ROBERTO DANTAS OLIVA 3 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 5 0 1 4 0 4 4 0 0

JULIANA BENATTI 20 0 34 101 0 224 74 2 0 1 0 7 284 0 3 369 0 368 368 0 0

JULIO CESAR RODA 2 0 3 4 0 9 0 1 3 0 0 0 9 1 0 14 0 14 15 0 0

LARISSA CAROTTA MARTINS DA SILVA 

SCARABELIM
733 448 1771 383 28 2061 93 43 0 2 0 5 1770 311 4 2070 11 1308 2066 0 0

LEVI ROSA TOME 1 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0

LUCIA ZIMMERMANN 7 403 854 174 0 934 67 53 0 0 0 0 742 86 1 841 12 478 852 0 0

LUCIANA NASR 0 0 37 0 0 37 1 0 0 0 0 0 37 0 0 36 0 0 36 0 0

MARCELO BUENO PALLONE 3 352 579 119 0 677 61 2 0 1 0 2 634 52 1 685 11 499 689 0 1

MARCELO CARLOS FERREIRA 7 0 8 1 0 14 0 0 0 0 0 0 8 0 0 9 0 9 9 0 0

MARCELO GARCIA NUNES 11 128 309 67 1 372 23 17 6 0 0 3 224 172 3 265 4 196 277 0 0

MARCELO MAGALHAES RUFINO 17 312 629 129 0 729 71 9 0 0 0 2 651 71 1 723 12 488 720 0 0

MARCOS DA SILVA PORTO 1 0 3 21 0 39 74 1 0 0 0 0 83 0 0 104 0 87 104 0 0

MARCUS MENEZES BARBERINO MENDES 3 146 248 62 0 296 13 1 3 1 0 0 285 1 0 277 6 183 276 0 0

MARIA DA GRACA BONANCA BARBOSA 0 0 0 1 0 3 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 2 2 0 0

MARIA DE FATIMA VIANNA COELHO 895 1 910 160 0 918 40 254 5 0 0 10 754 90 2 896 3 891 891 0 0

MARINA DE SIQUEIRA FERREIRA ZERBINATTI 901 1 953 85 0 713 60 478 1 1 0 2 512 157 1 591 10 583 586 0 0

MONICA AIEX 3 0 3 3 0 6 1 0 0 0 0 0 4 0 0 5 0 5 5 0 0

OLGA REGIANE PILEGIS 4 253 340 55 0 400 35 0 0 1 0 0 342 0 0 372 12 311 370 0 0

ORLANDO AMANCIO TAVEIRA 295 0 418 107 0 665 79 38 37 0 0 3 559 2 13 484 1 483 481 0 2

OSEAS PEREIRA LOPES JUNIOR 7 0 7 1 0 3 0 5 0 0 0 0 3 0 0 4 0 4 4 0 0

PATRICIA GLUGOVSKIS PENNA MARTINS 923 0 959 161 0 972 56 330 0 1 0 8 848 35 3 973 10 969 966 3 0

REGIANE CECILIA LIZI 903 1 932 210 0 1056 51 192 0 2 0 9 814 119 2 964 6 938 964 0 0

REGINA DIRCE GAGO DE FARIA MONEGATTO 3 0 4 6 0 10 1 2 0 0 0 0 4 0 0 7 0 7 7 0 0

RENAN RAVEL RODRIGUES FAGUNDES 2 0 3 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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RENATO CESAR TREVISANI 0 83 183 41 0 220 17 0 1 0 0 0 190 0 0 206 4 100 198 7 0

RENATO HENRY SANT'ANNA 925 3 971 210 0 1102 68 269 0 2 0 9 990 120 1 1228 4 1220 1229 0 0

RITA DE CASSIA SCAGLIUSI DO CARMO 6 336 641 99 0 673 62 33 10 0 0 1 559 61 1 642 7 400 635 0 0

ROBSON ADILSON DE MORAES 750 0 782 189 0 1175 44 307 1 0 0 7 783 340 6 928 1 912 936 0 1

RONALDO OLIVEIRA SIANDELA 0 130 269 61 0 289 32 30 0 0 0 0 357 35 1 390 6 251 391 0 0

ROSANA FANTINI 2 0 2 2 0 4 1 0 0 0 0 0 3 0 0 4 0 4 4 0 0

ROSEMEIRE UEHARA TANAKA 801 335 1400 140 36 1451 43 57 0 1 0 1 1302 31 0 1304 4 626 1293 0 0

SANDRA DE POLI 113 234 683 144 0 782 103 4 0 0 0 3 747 108 1 849 13 590 857 1 0

SCYNTHIA MARIA SISTI TRISTAO 3 45 65 30 0 76 19 13 0 0 0 1 128 0 1 149 5 146 149 0 0

SERGIO MILITO BAREA 9 169 335 56 1 347 47 2 0 0 0 1 297 8 1 359 0 240 359 0 0

TARCIO JOSE VIDOTTI 515 313 1022 91 1 802 65 243 28 0 0 4 598 141 8 629 7 537 621 5 0

VALDIR RINALDI SILVA 7 198 512 84 0 578 61 26 5 0 0 2 492 95 1 454 0 249 455 0 0

VALERIA CANDIDO PERES 70 98 315 17 0 300 35 22 8 0 0 0 141 143 2 103 9 86 101 0 0

WELLINGTON CESAR PATERLINI 14 0 15 3 0 15 3 0 0 0 0 1 13 3 0 18 1 18 18 0 0

WILSON POCIDONIO DA SILVA 3 0 3 2 0 7 0 2 0 0 0 0 7 0 0 7 0 7 7 0 0

Sem informação de magistrado (D) 279 18 0 0 37 495 0 0 0 0 0 0 15 8 0 15 6 0 18 0 0

Total 94043 13347 101439 17402 9615 109893 19528 8180 172 76 2 416 92924 10905 538 100475 3205 65359 100500 107 16

Observações:

- Onde constou "(C) ", tratando-se de processos eletrônicos, constatou-se que o cômputo de prazo não observou a ocorrência de licenças e afastamentos do Magistrado porque o Sistema PJe não está integrado aos registros de afastamentos dos Sistemas 

Administrativos deste Regional.

Nota: - Dado numérico igual a zero não resultante de arredondamento.

- Em relação aos dados estatísticos oriundos do Sistema PJe-JT, foi utilizada a Ferramenta Extratora de dados na sua versão 1.66.1, disponibilizada pela equipe técnica do CSJT.

 - A coluna "Distribuídos e pendentes de conclusão " - "(A )" - retrata o item 92.145 e 2.145  do Sistema E-Gestão, verificando-se a ausência do registro do movimento  "51-conclusão" para relatar após a distribuição. Nos casos em que isto se configurar em 

inconsistência, a correção das mesmas se dará apenas com o registro do arquivamento definitivo ou baixa.

 - A coluna "Outros " de Processos restituídos pelo Relator - "(B )" -  retrata o item 92.157 do Sistema E-Gestão, verificando-se o registro do movimento "50086-encerrada a conclusão".

- Os quantitativos de processos "Sem detalhe de magistrado" - "(D) " , referem-se a inconsistências constatadas em processos eletrônicos.

- Onde constou "(E) ", tratando-se de processos eletrônicos, constatou-se inconsistência nos quantitativos de processos pendentes de devolução pelo Ministério Público do Trabalho, em análise pelo Grupo Gestor Nacional conforme Issue EGE-1258 e EGE-

1159.

- Onde constou "(F) ", 113 processos eletrônicos deixaram de ser contabilizados em decorrência de inconsistência ocorrida no Sistema PJe-JT em registros da pauta eletrônica da Sessão Ordinária da 1ª Câmara, realizada em 15/09/2015.

- Onde constou "(G) ", 50 processos eletrônicos deixaram de ser contabilizados em decorrência de inconsistência ocorrida no Sistema PJe-JT em registros da pauta eletrônica da Sessão Ordinária da 1ª Câmara, realizada em 15/09/2015.



Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

 VICE-PRESIDENTE JUDICIAL

GISELA RODRIGUES MAGALHAES DE ARAUJO E MORAES 0 0 0 0 0 0 1 0 0

 DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRABALHO

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

ANTONIA REGINA TANCINI PESTANA 0 0 0 0 0 5 5 0 0

ANTONIO FRANCISCO MONTANAGNA 0 0 0 0 0 4 4 0 0

CARLOS ALBERTO BOSCO 14 13 2 0 0 4 4 1 0

CARLOS AUGUSTO ESCANFELLA 0 0 0 0 0 5 4 0 0

CLAUDINEI ZAPATA MARQUES 0 0 0 0 0 4 3 0 0

EDISON DOS SANTOS PELEGRINI 12 6 6 0 0 3 2 0 0

EDMUNDO FRAGA LOPES 5 1 4 0 0 3 3 0 0

EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA 17 7 10 0 0 6 5 0 0

ELEONORA BORDINI COCA 0 0 0 0 0 32 37 1 0

ERODITE RIBEIRO DOS SANTOS DE BIASI 0 0 0 0 0 10 9 1 0

FABIO ALLEGRETTI COOPER 0 0 0 0 0 18 13 1 0

FABIO GRASSELLI 17 12 5 0 0 2 1 0 1

FERNANDO DA SILVA BORGES 1 1 0 0 0 2 1 1 0

FLAVIO ALLEGRETTI DE CAMPOS COOPER 0 0 0 0 0 2 1 0 0

FLAVIO NUNES CAMPOS 0 0 0 0 0 3 3 0 0

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO GIORDANI 0 0 0 0 0 3 3 0 0

HELCIO DANTAS LOBO JUNIOR 0 0 0 0 0 2 1 1 0

HELENA ROSA MONACO DA SILVA LINS COELHO 0 0 0 0 0 2 2 0 0

JOAO ALBERTO ALVES MACHADO 0 0 0 0 0 10 13 1 0

JOAO BATISTA MARTINS CESAR 4 2 2 0 0 18 14 2 6

JOSE CARLOS ABILE 0 0 0 0 0 0 0 1 0

JOSE OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 0 0 0 0 0 21 18 1 0

JOSE PITAS 0 0 0 0 0 3 3 0 0

LUCIANE STOREL DA SILVA 0 0 0 0 0 21 17 1 0

ANO DE 2015  (Emitido em 25/02/2016)

Magistrados

REVISOR VISTOR

TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  15ª  REGIÃO - CAMPINAS - SP

ESTATÍSTICA GLOBAL DE PROCESSOS NO SISTEMA E-GESTÃO DA CGJT

B-) MAGISTRADOS - REVISOR E VISTOR

(Art. 37 da Lei Complementar nº 35/79 - LOMAN)

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo



Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

ANO DE 2015  (Emitido em 25/02/2016)

Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

LUIZ ANTONIO LAZARIM 0 0 0 0 0 6 6 0 0

LUIZ FELIPE PAIM DA LUZ BRUNO LOBO 31 5 27 0 0 3 2 0 0

LUIZ JOSE DEZENA DA SILVA 0 1 0 0 0 36 30 1 0

LUIZ ROBERTO NUNES 0 0 0 0 0 1 1 0 0

MANOEL CARLOS TOLEDO FILHO 0 0 0 0 0 33 32 2 0

MARIA CRISTINA MATTIOLI 0 0 0 0 0 0 1 0 0

MARIA INES CORREA DE CERQUEIRA CESAR TARGA 31 30 1 0 0 6 3 1 0

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 13 3 7 3 0 9 8 2 0

OLGA AIDA JOAQUIM GOMIERI 27 26 2 0 0 0 0 0 0

RICARDO ANTONIO DE PLATO 0 0 0 0 0 5 5 0 0

RICARDO REGIS LARAIA 0 0 0 0 0 46 28 0 0

RITA DE CASSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA 0 0 0 0 0 20 16 6 0

ROBERTO NOBREGA DE ALMEIDA FILHO 0 0 0 0 0 1 3 0 0

SAMUEL HUGO LIMA 0 0 0 0 0 36 35 0 0

SUSANA GRACIELA SANTISO 28 24 6 0 0 12 11 0 0

TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI 0 0 0 0 0 4 2 0 0

THELMA HELENA MONTEIRO DE TOLEDO VIEIRA 0 0 0 0 0 26 24 2 0

THOMAS MALM 17 10 7 0 0 2 2 0 0

WILTON BORBA CANICOBA 15 10 5 0 0 13 7 0 0

 JUÍZES DO TRABALHO

ADELINA MARIA DO PRADO FERREIRA 0 0 0 0 0 7 6 1 0

ADRIENE SIDNEI DE MOURA DAVID DIAMANTINO 0 0 0 0 0 12 11 0 0

ALEXANDRE VIEIRA DOS ANJOS 1 1 0 0 0 0 0 0 0

ALVARO DOS SANTOS 30 24 6 0 0 4 4 0 0

ANDRE AUGUSTO ULPIANO RIZZARDO 0 0 0 0 0 3 2 1 0

ANDREA GUELFI CUNHA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

ANTONIA SANT'ANA 7 7 0 0 0 2 2 0 0

CRISTIANE MONTENEGRO RONDELLI 0 0 0 0 0 2 2 0 0

EDNA PEDROSO ROMANINI 0 0 0 0 0 4 4 0 0

EVANDRO EDUARDO MAGLIO 0 0 0 0 0 1 1 0 0

FLAVIO LANDI 5 2 3 0 0 1 1 0 0

HAMILTON LUIZ SCARABELIM 7 6 1 0 0 2 2 0 0



Com visto Outros No prazo Prazo vencido No prazo Prazo vencido

ANO DE 2015  (Emitido em 25/02/2016)

Magistrados

REVISOR VISTOR

Conclusos

Restituídos Em estudo

Conclusos Restituídos

Em estudo

HELIO GRASSELLI 0 0 0 0 0 1 1 0 0

JOAO BATISTA DA SILVA 19 14 5 0 0 5 4 0 0

JOSE ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 2 2 0 0

JOSE ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 0 0 0 0 0 7 7 0 0

MARCELO BUENO PALLONE 5 5 0 0 0 0 0 0 0

MARCELO MAGALHAES RUFINO 0 0 0 0 0 1 1 0 0

MARCUS MENEZES BARBERINO MENDES 0 0 0 0 0 1 1 0 0

MARIA DE FATIMA VIANNA COELHO 0 0 0 0 0 2 2 0 0

OLGA REGIANE PILEGIS 0 0 0 0 0 1 1 0 0

RENATO HENRY SANT'ANNA 0 0 0 0 0 7 3 3 0

RITA DE CASSIA SCAGLIUSI DO CARMO 2 1 1 0 0 6 5 1 1

ROBSON ADILSON DE MORAES 0 0 0 0 0 1 1 0 0

SANDRA DE POLI 0 0 0 0 0 1 1 0 0

SERGIO MILITO BAREA 0 0 0 0 0 1 1 0 0

TARCIO JOSE VIDOTTI 0 0 0 0 0 3 2 0 1

VALDIR RINALDI SILVA 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Sem informação de magistrado (B) 16 16 0 0 0 0 0 0 0

Total 324 227 100 3 0 524 455 32 9

Observações:

- Os quantitativos de processos "Sem informação de magistrado" - "(B) " , referem-se a inconsistências constatadas em processos eletrônicos.

- Em relação aos dados oriundos do Sistema PJe-JT, foi utilizada a Ferramenta Extratora de dados na sua versão 1.66.1, disponibilizada pela equipe técnica do CSJT.

Nota: - Dado numérico igual a zero não resultante de arredondamento.


